
                  

 

 

 

 

                    

    

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

När vi nu är inne i årets sista månad och reflekterar bakåt på det år som snart har timat, kan jag bara 

konstatera att vi har genomfört våra månadsmöten på ett bra och lyckat sätt, trots att vi måst lämna 

Folkets Hus eller kanske tack vare att vi lämnat. Vi har fått tillgång till intimare och kanske lite 

trängre lokaler som gäster på Hallengrensvägen. Så länge vi får vara kvar där är vi tacksamma. Vi får 

anpassa våra program så att de passar med de förutsättningar vi har där. 

Med detta julmånadsbrev vill jag tacka alla medlemmar som troget kommer till våra månadsmöten 

och underhåller allas våra sociala kontakter. Kan ni fortsatt komma troget så tag gärna med er en vän 

eller bekant som skulle kunna tänkas vara intresserad att delta i vår verksamhet och bli en SPF-

senior. 

Styrelsen och var och en av dess ledamöter vill jag också framföra ett tack till för det engagerade 

arbete med program och administrativa göromål som utförs i vår förening och en önskan om God Jul. 

 

Höstterminen slutade i sorgens och saknadens tecken då vi underrättades om vår styrelsemedlem 

Nils-Gunnar Johnssons bortgång. Vi minns dock alla N-G med glädje och tacksamhet för den insats 

han har gjort för vår förening. Vi hedrade N-G med en tyst minut. 

 

MÅNADSMÖTE MÅNDAG 17 NOVEMBER 

Denna gång blev det en kul variant på Månadsmötet! Först hyllade vi våra jubilarer med sång, 

hurrarop och fanfarer. Vi firade dom som fyllt 70, 75, 80, 85, 90 och över, så det blev många som 

hyllades detta år. Alla jubilarer fick var sin ros att ta hem. Sedan drack vi kaffe med en smarrig 

pizzabulle, samt god tårta. Efter detta tog musiken över och alla skulle önska sin egen favoritmelodi 

och även berätta något spännande om just denna. Melodierna togs från Spotify och det blev allt från 

Snoddas, Glen Miller, Frank Sinatra till Lill Lindfors, Queen, Sven-Ingvars och Spotnicks. 

Jätteroligt! Även lite spontan sång från oss själv hördes, när man kände igen sig mellan låtarna. Vi 

avslutade sedan eftermiddagen med vårt roliga paddellotteri, som vanligt med trevliga priser.   

 

Vid nästa månadsmöte den 15 december blir det ”Julfest”. Då bjuds det på Glögg, Jullandgång, Ris 

á la Malta, Frågesport och Tomtebesök. Alla kommer få en egen julklapp!    Entré 180:- SEK 

Naturligtvis kör vi också vårt paddellotteri. Välkomna!  

Anmälan senast den 8 december med sms till Anders Ovander tel/sms 0708-88 71 13 

 

OBS!  Hallengrensvägen 4D  OBS!  

 

Handla lokalt! Det gynnar bygden och föreningen. I vår programfolder eller på hemsidan ser du vilka 

företag som sponsrar oss.  

 

Anders Bäckström. Författare av detta månadsbrev  0708 – 49 49 52 
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17 november Musik och Jubilarer 

  

15 december Julfest 


